



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
دوشنبه ۱۴۰۵ شهریور ۱۴۰۵ شماره ۸۰۳۲۲ سال بیست و هشتم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۴۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

خبرنامه

محمد زائر رضایی، سرمربی تیم ملی تیراندازی:

نتایج تیراندازان مطابق انتظارمان نبود



سرمربی تیم ملی تیراندازی گفت که نتایج ملی پوشان در روز نخست بازی های آسیایی، مطابق انتشار کادر فنی نبوده است.محمد زائر رضایی، سرمربی تیم ملی تیراندازی، پس از پایان مسابقات تفنگ بادی ۱۰ متر بانوان در نخستین روز بازی های آسیایی، درباره عملکرد ملی پوشان اظهار داشت: روز اول مسابقات بود و طبیعتا فشار مسابقه بالا بود، اما نتایجی که به دست آمد، آن چیزی نبود که انتظار داشتیم.

وی ادامه داد: ما تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته بودیم و واقعا انتظار داشتیم ورزشکارانمان نتایج بهتری کسب کنند. با این حال، مسابقات ادامه دارد و امیدواریم در روزهای آینده بتوانیم نتایج بهتری به دست بیاوریم.

اعلام برنامه تیم ملی کبدی بانوان در بازی های آسیایی ناگويا

مسابقات کبدی بازی های آسیایی ۲۰۲۶ ناگويا از ۳۰ شهریور ماه لغایت ۴ مهرماه سال جاری به میزبانی شهر ناگويا در کشور ژاپن برگزار خواهد شد و تیم ملی کبدی زنان کشورمان در گروه A با تیم های هند، بنگلادش و ژاپن همگروه است.

بر این اساس، کمیته برگزاری مسابقات تقویم و برنامه زمان بندی دقیق دیدارها را اعلام کرده است و تیم ملی کبدی بانوان ایران باید طبق برنامه زیر به مصاف رقبای خود برود:

دوشنبه ۳۰ شهریور:

ایران - ژاپن / ساعت ۰۶:۳۰،سه شنبه ۳۱ شهریور: ایران - بنگلادش / ساعت ۱۱:۴۵

چهارشنبه اول مهر:

ایران - هند / ساعت ۰۶:۳۰ تیم کبدی زنان با نفرات زیر در بیستمین دوره بازی های آسیایی حضور دارد:بازیکنان: زهرا کریمی، مهتاب لک علی آبادی، زهرا آسترکی، سانیان نعیمی، حدیث وارسته، نیکتا جلالوند، زکیه ململی، ایناز فرامرزی، فرشته کلارک، اتنا مددی، سحر یاری، زهرا خدابندهلو.

سرمربی بسکتبال سه نفره بانوان:

امیدواریم به عنوان تیم اول گروه صعود کنیم



سرمربی تیم ملی بسکتبال سه نفره بانوان ایران گفت: پس از برگزاری تمرین و یک بازی دوستانه مقابل چین، آماده حضور در نخستین دیدار خود در بازی های آسیایی ناگويا هستیم و امیدواریم با کسب عنوان تیم نخست گروه، مستقیما به جمع هشت تیم برتر راه پیدا کنیم.سحر نجفی درباره شرایط این تیم در استانه آغاز رقابت های بازی های آسیایی ناگويا اظهار داشت: خدا را شکر نخستین تمرین کامل خود را انجام دادیم.

وی ادامه داد: یک بازی دوستانه مقابل تیم چین برگزار کردیم تا بازیکنان برای قرار گرفتن در شرایط مسابقه آمادگی بیشتری پیدا کنند و بتوانیم هماهنگی لازم را پیش از شروع رقابت های اصلی به دست آوریم.

نجفی درباره برنامه تیم ملی در مرحله گروهی یادآور شد: در نخستین مسابقه به مصاف تیم ازبکستان می رویم و پس از آن برابر تیم ژاپن، میزبان بازی ها، قرار خواهیم گرفت.

در روز سوم مرحله گروهی نیز مقابل چین تایپه بازی می کنیم تا رقابت های این مرحله را به پایان برسانیم.سرمربی تیم ملی بسکتبال سه نفره بانوان ایران گفت: امیدواریم بتوانیم به عنوان تیم نخست گروه صعود کنیم و به صورت مستقیم در جمع هشت تیم برتر قرار بگیریم.

در غیر این صورت، یک مسابقه دیگر خواهیم داشت که با پیروزی در آن می توانیم به جمع هشت تیم برتر راه پیدا کنیم. امیدواریم با دقای خیر مردم و تلاش بازیکنان، بهترین نتیجه را به دست بیاوریم.

اعلام برنامه تیم ملی کبدی آقایان در بازی های آسیایی ناگويا

مسابقات کبدی بازی های آسیایی ۲۰۲۶ ناگويا از ۳۰ شهریور ماه لغایت ۴ مهرماه سال جاری به میزبانی شهر ناگويا در کشور ژاپن برگزار خواهد شد و تیم ملی کبدی آقایان کشورمان در گروه A با تیم های پاکستان، نپال، مالزی و تایلند همگروه است.بر این اساس، کمیته برگزاری مسابقات تقویم و برنامه زمان بندی دقیق دیدارها را اعلام کرده است و تیم ملی کبدی آقایان ایران باید طبق برنامه زیر به مصاف رقبای خود برود:

سه شنبه ۳۱ شهریور: ایران - نپال / ساعت ۱۳:۰۰

چهارشنبه اول مهر: ایران - مالزی / ساعت ۰۵:۱۵

پنجشنبه ۲ مهر: ایران - تایلند / ۰۴:۰۰ ایران - پاکستان / ۱۳:۰۰ تیم کبدی مردان با نفرات زیر در بیستمین دوره بازی های آسیایی حضور دارد:بازیکنان: فاضل اترچالی، امیرحسین اچالی، امیرحسین بسطامی، امیرحسین تقی پور، امید خجسته، محمدرضا شادلو، علی صمدی، امیرمحمد ظفردانش، امیررضا علی اکبری، رضا میرباقری، علیرضا میرزائیان و معین نبی بخش.

فوتبال بازی های آسیایی ناگويا؛

دیوار چین بلند بود



تیم فوتبال امید ایران در دومین دیدار مرحله گروهی رقابت های بازی های آسیایی ناگويا در ورزشگاه WAVE KARIYA مقابل تیم امید چین قرار گرفت که در نهایت این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید.

هر دو تیم موفق شده بودند با برتری این رقابت ها را آغاز کنند؛ امیدهای ایران با نتیجه ۳ بر یک امارات را مغلوب کردند و در مقابل چین نیز توانست با نتیجه ۲ بر یک کره شمالی را از پیشرو بردارد.

در جریان بازی مالکیت و توپ بیشتر در اختیار

شاگردان عبیدی بود اما امیدهای ایران نتوانستند موقعیت های خطرناکی بر روی دروازه چین ایجاد کنند و شاگردان آنتونیو پوچه با دفاع پر تعداد مانع از این شدند که ایران بر روی دروازه آن ها موقعیت خطرناکی ایجاد کند.

چینی ها روی تک موقعیت های که داشتند نیز خطرناک تر از ایران بودند و حتی توانستند یکبار تیر دروازه خلیفه را به لرزه دریاورند.

با این نتیجه تیم فوتبال امید ایران با ۴ امتیاز و با توجه به تفاضل گل بهتر نسبت به چین در صدر جدول

رامین محرم نژاد پیشکوت تیم فوتبال استقلال:

استقلال مقابل السد منسجم بود

وی افزود: استقلال برای این بازی برنامه و هدف خاصی داشت، آنها به دنبال این بودند که به بهترین شکل ممکن دفاع کرده و بعد از ضدحملات استفاده کنند، استقلال این کار را به بهترین شکل ممکن انجام داد و توانست از موقعیت های به دست آمده استفاده کند.

پیشکوت استقلال خاطر نشان کرد: استقلال مقابل السد منسجم بود، شاید خیلی ها بر این باور بودند که استقلال نتواند مقابل السد چنین نتیجه ای را کسب کند، اما وقتی فعل خواست را به خوبی صرف کنید می توانید دست به کارهای بزرگی بزنید که فقط از تیم هایی همچون استقلال برمی آید.

محرم نژاد تصریح کرد: آن چیزی که در بازی السد مشهود بود اینکه نفرات خط جلو و وسط السد خیلی در دفاع کمک نمی کردند و این باعث شد که تمام ضدحملات استقلال منجر به خطر شود، بازیکنان استقلال از این ضعف به بهترین شکل ممکن استفاده و به سه گل رسیدند.

وی تاکید کرد: استقلال بدون اشتباه دفاع کرد و به بازیکنان السد قطر که هر کدام از آنها بهترین های دنیای فوتبال هستند اجازه کوچک ترین موقعیتی را نداد، همه بازیکنان استقلال از درون دروازه تا خط حمله روز پرفروغی را پشت سر گذاشتند و هر کدام از آنها بهترین بودند.

می دهد که نقش سپهرار بختیاری زاده پررنگ است، وقتی سرمربی با بازیکنان ارتباط خوب و صمیمانه ای داشته باشد، آنها با تمام توان و وجود در خدمت تیم هستند

نجمه خدمتی ملی پوش تیم تیراندازی ایران:

شرایط تیراندازی ایران مثل گذشته نیست



نجمه خدمتی ملی پوش تیم تیراندازی ایران پس از برگزاری مسابقات تفنگ بادی ۱۰ متر بانوان در بازی های آسیایی ناگويا درباره شرایط مسابقه و عملکرد خود صحبت کرد.

خدمتی درخصوص این مسابقه اظهار کرد: شرایط ما متأسفانه نسبت به سال های قبل خیلی متفاوت است. در بازی های آسیایی، رقبای قدرتمندی حضور دارند و در رشته تفنگ بادی معمولا همان نفراتی که در مسابقات جهانی حضور دارند، شرکت می کنند.

به همین دلیل مسابقه واقعا برای من سخت بود.وی

ادامه داد: از طرفی اولین مسابقه همیشه فشار خاص خودش را دارد. معمولا اولین مسابقه بعد از مراسم افتتاحیه بازی های آسیایی، مسابقات تفنگ بادی بانوان است و این موضوع هم فشار مسابقه را بیشتر می کند. شرایط ما هم واقعا مثل گذشته نیست که بتوانیم از نظر امکانات و شرایط تمرینی به رقا نزدیک باشیم و همه این مسائل در نتیجه تأثیرگذار است.ملی پوش تیراندازی ایران با اشاره به عملکرد خود در این رقابت ها گفت: تمام تلاشم را کردم.

البته هنوز مسابقات برای من تمام نشده، اما از نتیجه ای که گرفتم زیاد راضی نبودم. با این حال تمام توانم را گذاشتم.خدمتی درباره سطح بالای رقابت در قاره آسیا نیز گفت: رقبای اصلی ما در آسیا، کشورهای مثل چین و هند هستند و معمولا نفرات اول تا چهارم و

پنجم مسابقات جهانی نیز از همین کشورها هستند. به همین دلیل رقابت در بازی های آسیایی بسیار سنگین است.وی در بخش دیگری از صحبت های خود درباره شرایط میزبانی بازی های آسیایی ناگويا اظهار کرد: من چهارمین دوره بازی های آسیایی ام را تجربه

آر تیوم کارپوکا هافبک تیم ملی روسیه:

ایران حریف جالبی برای ما خواهد بود



هافبک تیم ملی فوتبال روسیه با اشاره به دیدار این تیم برابر ایران در فیفادی پیش رو، این مسابقه را جذاب و جالب توصیف کرد.تیم ملی فوتبال ایران در یکی از دو دیدار کاتی خود در فیفادی پیش رو باید روز ۷ مهر در شهر کازان رو در روی تیم ملی روسیه قرار گیرد.

«آرتیوم کارپوکا» هافبک تیم فوتبال زیت سن پترزبورگ و تیم ملی روسیه در رابطه با دیدارهای تدارکاتی پیش روی تیم کشورش اظهار داشت: ایران و نیجریه حریفان شناخته شده ای هستند و رویارویی با آنها جالب خواهد بود.

کارپوکا درباره تیم ملی نامیبیا گفت: اما اینکه نامیبیا چه تیمی است، موضوعی است که تازه باید آن را بفهمیم. این حرف را بدون هیچ کنایه ای می زنم؛ واقعا افسراد زیادی بازی های این تیم را دنبال نکرده اند و شناخت چندانی از سبک و کیفیت آن ندارند.

البته در تیم ملی در جلسات تئوری، همه چیز را به طور کامل به ما نشان خواهند داد و درباره این تیم توضیح خواهند داد.

گل گهر و چادرملو، حریفان تدارکاتی پرسپولیس در تعطیلات لیگ برتر

تیم فوتبال پرسپولیس در تعطیلات لیگ برتر به دلیل بازی های ملی، دو بازی تدارکاتی با گل گهر و چادرملو برگزار خواهد کرد.

سرخپوشان پایتخت پس از تعطیلات چند روزه، از شنبه تمرینات خود را پیگیری کردند .

در جریان تعطیلات پیش روی مسابقات لیگ برتر، شاگردان مهدی تارتار تا پیش از ادامه مسابقات لیگ برتر، دو بازی دوستانه با چادرملو اردکان و گل گهر سیرجان برگزار می کنند.

پرسپولیس در شروع دوباره لیگ برتر، روز جمعه هفدهم مهرماه در چارچوب هفته هشتم میزبان صنعت نفت آبادان است.

علی یزدانی نماینده تنیس ایران در بازی های آسیایی ناگويا:

باید از ناگويا دست پر خارج شویم



نماینده تنیس ایران در بازی های آسیایی ناگويا گفت: بدون شک رقابت در این میدان آسان نخواهد بود اما با انگیزه و حمایت های صورت گرفته به دنبال بهترین نتیجه برای تنیس ایران هستیم.به گزارش روابط عمومی فدراسیون تنیس، علی یزدانی با اشاره به حضور نمایندگان کشورمان در بیستمین دوره بازی های آسیایی آبیچی ناگويا اظهار داشت: هر چند به دلیل شرایط جنگ و اتفاقاتی که در منطقه رقم خورد برخی از برنامه های آماده سازی ما دچار اختلال شد اما با همه این شرایط خود را به این بازی ها رساندیم و تلاش می کنیم تا نتایج خوبی بگیریم.وی در واکنش به مراحل آماده سازی خود تصریح کرد: در این مدت ۶ ماه بیرون از ایران و درگیر مسابقات بودم، مدتی را در ایتالیا ای ترکیه سبوری کردم و پس از آن راهی صربستان شدم. حضور در رقابت های تور جهانی تونس از دیگر برنامه های آماده سازی من برای حضور در بازی های آسیایی ناگويا بود و پیش از آن هم در رقابت های دیویس کاپ به میدان رفتم که با قهرمانی تیم ایران و صعودمان به پلی آف گروه ۲ جهانی همراه شد.گفتنی است تنیسورهای ایرانی خود را برای حضور در بازی های آسیایی ناگويا آماده می کنند. این تیم با ترکیب علی یزدانی، کسری رحمانی، مشکات الزهرا صفی و ماندگار فرزانی راهی این مسابقات خواهد شد. هدایت این تیم بر عهده حمیدرضا ناداف و ارغوان رضایی است.همچنین تیم ملی پدل آقایان و بانوان ایران نیز با ترکیب آریا روغنی، حامی گلستان، امیرمحمد جمشیدی، فرساد شاهی، زهرا کهریزی، صبا فرد، صبا نجفی و ندا محمدتقی پور با هدایت داریوش صابر در این رویداد به میدان خواهد رفت.

حسین عبیدی سرمربی تیم ملی امید فوتبال ایران:

چین علاقمند به تساوی مقابل ایران بود

حسین عبیدی سرمربی تیم ملی امید فوتبال ایران پس از دیدار تیم های فوتبال امید ایران و چین که با تساوی بدون گل دو تیم به پایان رسید، اظهار کرد: بازی را خوب شروع کردیم و تمام تلاش خود را به کار گرفتیم که به گل برسیم اما گویا فلسفه فوتبال چین عوض شده و کاملا در دفاع با چند لایه بازی می کردهد و جز دو شوت راه دور، موقعیت دیگری نداشتند.وی افزود: چین علاقه داشت مقابل ما به تساوی برسد و به آن ها تبریک می گویم که با ما مساوی کردند اما تیم هایی می توانند در تورنمنت بمانند که موفق تر عمل کنند.سرمربی تیم فوتبال امید ایران با تاکید بر اینکه بازی خیلی خوبی را مخصوصا از طرف ایران شاهد بودیم، اظهار کرد: فکر می کنم بازی به بازی بهتر می شویم و امیدواریم بتوانیم در ادامه مسیر به آنچه می خواهیم دست پیدا کنیم.

عبیدی در مورد اینکه موقعیت های زیادی داشتیم که به گل تبدیل نشد، گفت: زند مشکل تمام تیم هاست و روی این موضع کار می کنیم. شهرآبادی مشکلی داشت که باید حل می شد و اول بازی می کرد تا تعویض دیگرمان نسوزد. برخی بازیکنان تیم ملی نیز مثل سعید سحرخیزان و حسین زاده دیر به تیم ملی اضافه شدند اما با این وجود می توانستیم به گل برسیم.